



MHMPXPFEBWMA

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP-100902/2021/O4/Kf

Spis. zn.:

S-MHMP 85222/2021

Vyřizuje/linka/tel.:

Filip Kolerus, Ing.


236004399

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

28. 1. 2021

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci opatření obecné povahy k vyhrazeným jízdním pruhům

Vážený pane 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21. 1. 2020 Vám k jednotlivým pěti bodům žádosti posíláme naše odpovědi.

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. *Žádost Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. č.j. TSK/55427/20/2002“*

Posíláme v příloze č. 1.

2. *„Stanovisko Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl. m. Prahy, odboru služby dopravní policie, č.j. KRPA 15389-1/ČJ-2020-0000DŽ (respektive to stanovisko policie, které je odkazováno v návrhu OOP MHMP-63170/2021/O4/Kf – máte tam patrně chybně uvedeno, že toto stanovisko policie je z roku 2020, i když dále v textu se mluví o roku 2021, tudíž i číslo jednací výše možná bude KRPA 15389-1/ČJ-2021-0000DŽ“*

Posíláme v příloze č. 2. Ano, došlo k chybě, číslo jednací a datum stanoviska PČR bylo ze stanoviska doslovně přepsáno, ačkoliv toto stanovisko je evidentně z roku 2021.

3. *„OOP č.j. MHMP1630535/2020/O4/Kf“*

Posíláme v příloze č. 3 včetně příloh k OOP.

4. *„Text veškerých námitek, které došly k OOP č.j. MHMP1630535/2020/O4/Kf“*

Veškeré připomínky, které jsme k návrhu OOP v zákonné lhůtě obdrželi, jsou součástí předmětného OOP, a to v doslovné podobě.

5. *„specifikaci toho, na čem se zakládá tvrzení, že byl projeven „nesouhlas široké veřejnosti“ s OOP z bodu 4.“*

Projev nesouhlasu široké veřejnosti vyplývá z podaných připomínek k předmětnému návrhu OOP a dále z e-mailových a telefonických podnětů, které jsme ve věci plánovaného rušení časového omezení ve vyhrazených jízdních pruzích vyřizovali.

S pozdravem

Ing. Aleš K r e j č a
ředitel odboru pozemních komunikací a drah
v z. Ing. Jan Krejčí, Ph.D. v. r.

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Filip Kolerus

Přílohy:

1. Žádost TSK hl. m. Prahy, a.s. č.j. TSK/55427/20/2002
2. Stanovisko Policie ČR č.j. KRPA 15389-1/ČJ-2020-0000DŽ
3. OOP č.j. MHMP/1630535/2020/O4/Kf

Na vědomí:

PKD-O4 sektor Kf